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Farine Tradition française kg 9,600 0,00 € 0,00 €
Farine T55 kg 3,600 0,00 € 0,00 €
Farine de gruau kg 2,000 0,00 € 0,00 €
Farine de seigle kg 1,800 0,00 € 0,00 €
Levure kg 0,230 0,00 € 0,00 €
Sel kg 0,280 0,00 € 0,00 €
Sucre kg 0,675 0,00 € 0,00 €
Beurre de tourage kg 0,500 0,00 € 0,00 €
Beurre d'incorporation kg 0,500 0,00 € 0,00 €
Œufs pièce 19 0,00 € 0,00 €
Bâton de chocolat pièce 24 0,00 € 0,00 €
Poudre de lait kg 0,070 0,00 € 0,00 €
Poudre de crème kg 0,050 0,00 € 0,00 €
Poudre de cacao kg 0,100 0,00 € 0,00 €
Lait l 0,500 0,00 € 0,00 €
Raisins secs kg 0,350 0,00 € 0,00 €
Fruit au sirop boite � 0,00 € 0,00 €
Levain liquide kg 0,800 0,00 € 0,00 €

Examen : MENTION COMPLÉMENTAIRE BOULANGERIE SPÉCIALISÉE TOTAUX : 0,00 € 0,00 €

Epreuve : E1 Organisation et Production  

Session :  2013

DESCRIPTIF DE MATIERE D'OEUVRE ET ESTIMATION DU COUT PAR CANDIDAT

MO à fournir par 
le centre 

d'examen N° 1

Prix
unitaire

HT

Coût HT / 
candidat

Quantité
par

��������

Unité

Taux de 
TVA 
en 

vigueur
%

Page :     1   /  1
Observations : Total coût moyen indicati��

Part de MO réutilisable

Descriptif de la matière d'œuvre



9,60 €
2,16 €
1,60 €
1,80 €
0,34 €
0,06 €
1,01 €
3,50 €
3,50 €
5,70 €
5,96 €
0,49 €
0,30 €
1,50 €
0,50 €
2,45 €
2,00 €
0,64 €
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